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شهردار طرقبه استعفا کرد

اشرافيان/ عضو شــورای اسلامی شــهر طرقبه از 
استعفای شهردار اين شهر خبر داد و گفت: به علت 
شدت يافتن عارضه ديسک گردن شهردار طرقبه و 
حضور نداشتن وی در شــهرداری، اعضای شورای 
اســلامی اين شــهر با اســتعفای شــهردار موافقت 
کردنــد. فرزانه تشــتريان در گفت و گو بــا خبرنگار 
خراسان در طرقبه درباره جزئیات اين استعفا بیان 
کرد: به علت اين که شهردار طرقبه مدتی طولانی 
درگیر بیماری ديســک گردن اســت و حــدود يک 
ماه است که به دلیل شدت بیماری تحت مراقبت و 
درمان است و شاهد حضور کم رنگ وی در شهرداری 
هستیم، بنابراين شهردار طرقبه به رغم میل باطنی 
خود مجبور به استعفا شد و اعضا ی شورای اسلامی 
شــهر طرقبه با تشــکیل جلســه فوق العاده و بعد از 
بررســی جوانب اين موضوع با اســتعفای شــهردار 
طرقبه موافقت کردند تا هر چه سريع تر به شناسايی 
گزينه های صاحب صلاحیت برای احراز اين پست 
بپردازند. گفتنی اســت ،اعضای شــورای اسلامی 
شهر طرقبه بعد از استعفای شهردار ، با 5 رای سید 
محمد رضا هاشمیان مســئول حراست شهرداری 
طرقبه را به عنوان سرپرســت شــهرداری اين شهر 

انتخاب کردند.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار :

 هیچ دانش آموزی در منطقه
 دچار مسمومیت نشده است

کلاته/ رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
هیچ موردی از مسمومیت دانش آموزان در مدارس 
منطقه مشــاهده نشــده و در اين باره جای نگرانی 
نیست. به گزارش خراسان رضوی، محمد سالاری 
اظهار کرد: با توجه به جريان های اخیر رخ داده در 
مدارس که باعث به هم ريختگــی جو روانی جامعه 
شــده اين اطمینان خاطر را به مردم مــی دهیم که 
تاکنون هیچ موردی از مسمومیت با ماده شیمیايی 
در مدارس شهرستان های تابعه دانشگاه مشاهده 
نشــده اســت. وی افــزود: موارد گــزارش شــده در 
شهرســتان هــای ســبزوار و جغتــای بیشــتر جنبه 
روانی داشــته که با حضور نیروهای اورژانس و آرام 
سازی دانش آموزان موضوع مديريت و برطرف شد. 
سالاری گفت: اولیای دانش آموزان اطمینان داشته 
باشند هیچ گونه ماده شــیمیايی که به مسمومیت 
دانش آموزان و حتی بستری آن ها در مراکز درمانی 

منجر شود در منطقه مشاهده نشده است.

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی اجتماعی

یادواره شهدای روستای حسنک

حقــدادی/ همزمان بــا ايام میــلاد با برکــت امام 
زمان)عــج(، يادواره شــهدای روســتای حســنک 
تربت جام با حضور امام جمعه ، مسئولان اجرايی، 
نظامی،  انتظامــی ، خانــواده شــهدا و ايثارگران، 
قشــرهای مختلــف مــردم در حســینیه روســتای 
حســنک برگزار شــد.در ايــن  محفل معنــوی امام 
جمعه بخش نصرآبــاد با اشــاره به اين کــه يادواره 
شــهدا بايد اثرات تربیتی داشته باشــد، گفت: ياد 
شــهیدان را در جامعــه بايــد پررنگ کنیــم. حجت 
الاســلام صابری با بیان اين که برخی سیاســیون 
با رفتار و کردارشــان به شــهدا و مــردم خیانت می 
کننــد، افــزود: تکلیف داريم در مســیر شــهدا قدم 
برداريــم تا شــرمنده خــون شــهدا و خانــواده آنان 

نباشیم.

کمک ۲۰میلیونی خیر کاشمری
مهدیــان / مدير عامــل مجمــع خیرين ســلامت  
کاشــمر گفــت: يــک خیــر حــوزه ســلامت مبلــغ  
۲۰۰ میلیــون ريــال بــه مجمــع خیرين ســلامت  
کاشــمر اهدا کرد.امید رضا میر جــردوی با تقدير 
از نــگاه خیرخواهانــه و انســان دوســتانه خیران و 
مردم کاشــمر به حوزه ســلامت اظهار کــرد: حاج 
اســماعیل ناصری، در اقدامی خداپسندانه، مبلغ 
۲۰۰میلیون ريــال را به منظور اســتفاده در حوزه 
ســلامت به حســاب ايــن مجمــع واريز کــرد.  وی 
خاطرنشان کرد: با توجه به اولويت بندی نیازهای 
حوزه ســلامت کاشــمر و نیز تأکید ايــن خیر نیک 
انديــش، مبلــغ اهدايــی در بیمارســتان حضــرت 

ابوالفضل )ع( کاشمر هزينه می شود.

 زنگ خطر کرونا در کاشمر
 به صدا درآمد

مهدیان / معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت  
کاشــمر از افزايش چشــمگیر مراجعان سرپايی به 
مرکز نمونه منتخــب کوويد ۱۹ کاشــمر خبر داد. 
مجتبی قائمی افزود: 6۰ درصد نمونه های تست 
انجام شده از مراجعان ســرپايی در روزهای اخیر، 
مثبت اعلام شــده اســت. رئیــس مرکز بهداشــت 
کاشمر خاطر نشان کرد: برای پیشگیری از افزايش 
تعداد مبتلايان به کرونا، از عموم شــهروندان عزيز 
خواهشــمنديم در محافل عمومی حتما از ماسک 

استفاده و پروتکل های بهداشتی را رعايت کنند.

 کلنگ زنی ۸ پروژه بهداشتی
 در جغتای

گفتی / رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار از 
کلنگ زنی ۸ پروژه بهداشتی با اعتبار ۱5۰ میلیارد 
تومــان در جغتای خبــر داد. بــه گزارش خراســان 
رضوی، محمد ســالاری در اين مراسم گفت: پروژه 
های فوق شامل 6 خانه بهداشت در روستاهای ا...

آباد، عبدل آباد اکراد، محمديه، جبله نو، ايســتگاه 
آزادوار و حطیطه و همچنین دو مرکز بهداشــتی در 
روستای خداشــاه و مرکز شــماره دو جغتای است. 
وی زيــر بنای هر يــک از خانه های بهداشــت را ۹۴ 

مترمربع اعلام کرد.
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امام جمعه سبزوار خواستار شد:

دستگاه های امنیتی ابعاد مسمومیت دانش آموزان را روشن کنند
کلاته/ امام جمعه ســبزوار بــه ماجرای مســمومیت دانش 
آموزان مــدارس دخترانه در شــهرهای مختلف اشــاره کرد 
و گفت: عمــوم مــردم از دســتگاه های امنیتــی  و اطلاعاتی 
مطالبه دارند که با روشــن شــدن ابعــاد مســمومیت دانش  
آموزان،مســببان و مباشــران اين اقدام را مجازات کنند. به 
گزارش خراسان رضوی، آيت ا... غلامرضا مقیسه در خطبه 
های نماز جمعه اين هفته شهرستان با اشاره به سخنان رهبر 
معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اين که مسئولان بايد موضوع 
مســمومیت دانش  آمــوزان را که جنايــت بــزرگ و غیر قابل 
اغماض است با جديت دنبال کنند، اظهار کرد:اين موضوع 
مهمی است که حتما بايد به آن رسیدگی شود.البته نیروهای 
اطلاعاتی و امنیتی به ســرنخ هايی در اين زمینه رســیدند. 
وی به دست های پشــت پرده در ماجرای مسمومیت دانش 
آموزان اشــاره و تصريح کرد: در موضوع مســمومیت دانش 

آموزان به طور يقین دست هايی پشــت پرده است . گروه 
ها و افرادی در آن دخالت داشته و سبب ايجاد جو ناامنی 

روانی شده اند.
 امام جمعه ســبزوار همچنین گفت: رهبــر معظم انقلاب 
موضوع مســمومیت دانش  آموزان را جنايت بزرگ و غیر 
قابل اغماض دانســتند؛ چــرا که ايــن موضوع، بــی گناه 
ترين اقشــار جامعه همچون نوجوانان و کودکان و به ويژه 
دختران دانش آموز را نشانه رفته و با اين جنايت ، خانواده  
را که ســتون بنیاديــن جامعه اســت هدف گرفته اســت. 
آيت ا... مقیســه همچنین با اشــاره به تعطیلی پروازهای 
فرودگاه شهدای سبزوار که ســبب نارضايتی مردم شده 
است، خاطر نشــان کرد: مسئولان شهرســتان سبزوار و 
شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوايی ايران پیگیر برقراری 

دوباره پروازهای اين فرودگاه شوند.

حقــدادی / امام جمعــه تربت 
جام با اشــاره بــه مطالبــه مقام 
معظم رهبری دربــاره ماجرای 
مسمومیت دانش آموزان گفت: 
ماجرای مســمومیت دانش آمــوزان در برخی 
از مدارس کشــور، جنايتی بــزرگ و غیر قابل 
اغماض است . وظیفه دستگاه های امنیتی و 
اطلاعاتی تسريع در شناسايی اراذل و اوباشی 
است که اين جنايت بزرگ را رقم زدند. حجت 
الاسلام حسین اسلامی افزود: دستگاه قضا 
بايد با اشــد مجازات بــا جنايتــکاران برخورد 
کند.  اين ها مفسد فی الارض هستند . جنايت 
در حق بی گنــاه تريــن و معصوم ترين اقشــار 
جامعــه  همچــون کــودکان و نوجوانــان و بــه 
خصوص دختــران و  همچنین ايجــاد رعب و 
ناامنی در جامعه ، افساد فی الارض است. بايد 
با اين جنايتکاران با اشد مجازات برخورد شود 

و عفوی هم در کار نباشد.
اصغــری / امام جمعــه فريمان 
گفت: مســجد به عنوان پايگاه 
مسلمانان است . بنابراين بايد 
آراســته، زيبا و با جاذبه باشــد . 
کسی که مسجد را گرامی می دارد، خدا را در 
قیامت با شادمانی و بشارت ملاقات می کند. 
حجت الاســلام ســید مهدی معلمــی افزود: 

آبادانی مساجد نشــانه جوانمردی است . اگر 
کســی مســجدی را جارو کنــد، خــدا برايش 
ثواب آزادی بنده ای را می نويســد. وی اضافه 
کرد: کسی که در مســجد چراغی روشن کند 
تا زمانی که نوری از آن چراغ در مسجد باشد، 
فرشتگان و حاملان عرش خدا، پیوسته برای 

او استغفار می کنند.
مرشــدلو /  امــام جمعه شــهر 
خــور از بــی تدبیــری ســازمان 
اختصــاص  و  زيــارت  و  حــج 
ســهمیه بســیار کم و نا عادلانه 
به شهرستان های نیشابور ، فیروزه ، زبرخان 
و میــان جلگه برای مناســک حج ســال آينده 
انتقــاد کــرد.  حجــت الاســلام والمســلمین 
برزو افزود : در ســهمیه اختصاصی حج تمتع 
۱۴۰۲ به شهرستان نیشابور بزرگ دو کاروان 
به ظرفیــت جمعــا ۳۱5 نفر اختصــاص يافته 
است، ولی به شهرســتان های همجوار مانند 
سبزوار ، جوين و جغتای چهار کاروان با 5۴۰ 
نفــر و همچنیــن شهرســتان  هــای کاشــمر و 
خلیل آباد و بردســکن، چهار کاروان با 5۴5 
نفر اختصاص يافتــه اســت.وی تصريح کرد: 
بســیاری از زائران شهرســتان های نیشــابور 
، زبرخــان ، میان جلگــه و فیروزه هــر روز  پای 
ســامانه های اينترنتــی برای ثبت نــام منتظر 

می مانند، اما بدون نتیجه بر می گردند.
علــی نــوری/ امــام جمعــه 
گرامــی  ضمــن  بردســکن 
اســفندماه   ۲۲ داشــت 
و   شــهدا  بزرگداشــت  روز 
سالروز تاســیس بنیاد شــهید گفت: طرح 
ســامان دهی از مجموع ۴۸ گلزار شهدای 
شهرســتان بردســکن ، فقط در  ۲۴ گلزار 
اجرا شده اســت که از مديرکل بنیاد شهید 
و امور ايثارگران اســتان می خواهیم برای 

اجرا شدن  طرح سامان دهی   5۰ درصد ديگر 
گلزار ها اهتمام جدی داشــته باشــد. حجت 
الاسلام علی اصغر امینی به مسمومیت دانش 
آموزان در مدارس اشــاره کــرد و افزود: بحث 
مســمومیت در حقیقت يــک شــبهه از جنگ 

ترکیبی دشمنان علیه ملت ايران است.
بهره مند/  امــام جمعه صالح 
آبــاد با اشــاره بــه اصــول هديه 
دادن و هديه گرفتن افزود: اگر 
هديه ای به برادر مومنی بدهیم 
و از او انتظار انجام کاری داشــته باشــیم ، اين 
رشوه محسوب می شود. رشوه دهنده و رشوه 
گیرنده هــر دو وارد جهنم می شــوند. حجت 
الاسلام محمد ساجديان افزود: مومنان بايد 
نســبت به حفظ اســرار همديگر دقت داشــته 
باشند و از ناموس برادر مومن خود دفاع و برای 
رفــع نیازهای او تــلاش کننــد. وی همچنین 
اظهــار کــرد: بايد نســبت بــه درختــکاری در 
محیط شــهر و روســتاها فعــال تر باشــیم . در 
داخل حیاط و کوچه در صــورت امکان از نوع 

درختان کم آب بکاريم.
خان چوپانی / امام جمعه شهر 
رضويه با توجــه به اتفاقات چند 
روز اخیــر در برخــی از مدارس 
دخترانه ، گفت: دشمنان قسم 
خــورده اســلام در برابــر همــان شــعار جنگ 
ترکیبی علیه جمهوری اسلامی ايران ، پديده 
مسمومیت دانش آموزان بی گناه را در مدارس 
راه انداختنــد. تلاش رســانه ای دنیــا اين بود 
کــه احســاس امنیــت را در امــن ترين کشــور 
دنیا بین دانــش آمــوزان و خانواده هــا از بین 
ببرند که اين موضوع را در دستور کار داشتند 
.حجت الاســلام والمســلمین امجــدی زاده 
افزود: دشــمن در تلاش اســت که بر تعطیلی 
مدارس تمرکز کنــد . در واقع جريان تعطیلی 

تعلیم و تربیت از ابتدای شــیوع ويروس کرونا 
شــروع شــد و همچنــان بــرای ضربــه زدن به 
نظام تعلیم و تربیت در دســتور کار گروه های 

انحرافی و استکباری بوده و است.
حســين نــوری / امــام  جمعه 
شهرســتان خلیل آباد با اشاره 
به در پیش بودن ســال جديد، 
گفت: در آســتانه ســال جديد 
افراد زيــادی وجــود دارند کــه نیازمند کمک 
مالی و معیشتی هستند. بنابراين افرادی که 
تمکن مالــی دارند به فکر نیازمندان باشــند. 
حجت الاســلام علی ناهیــدی افــزود: بذل و 
بخشــش موجب می شــود کــه زندگی ســالم 
و فرزنــدان نیکــی را تربیــت کنیــم. بنابراين 
افرادی که ثروت زيادی دارند، بذل مال نسبت 

به نیازمندان و اقوام خود داشته باشند.
شــعبانی / امــام جمعــه تربــت 
حیدريه گفت: انقلاب اسلامی 
به عنوان تاثیــر گذارترين واقعه 
در عصــر معاصر بر پايه مســجد 
پیــش رفــت و ايــن انقــلاب و نظــام متصــل به 
مســجد اســت . بايد تلاش کنیم که مساجد را 
به رويکردهای اصلی آن يعنی ســاختن جامعه 
اســلامی بازگردانیم. حجت الاســلام معلمی 
افزود: مساجد بايد از حالت فقط نماز خواندن 
خارج شوند، يکی از کارکردهای مسجد عبادت 
است، اما مهم ترين کارکرد مسجد که به آن توجه 
نمی شود مسائل فرهنگی و سیاسی و امور مردم 
است. وی خاطر نشــان کرد: اين که می گويند 
مســجد را با عالم سیاســت درگیر نکنید يقینا 
حرف اشتباهی اســت، در حالی که مسجد در 
برابر تهاجم فرهنگی که دشــمن با تمــام قوا به 
جنگ فرهنگ و اقتصاد آمده می تواند کار کند، 
چرا که اين مســائل فقط کار دولــت و مجلس و 

وزارتخانه ها به تنهايی نیست.


